pentru între
girea dela stat a dotaţiunei preoţeşti Cere
riie instruite conform legilor în vigoare suDt
a 3e înainta subsemnatului oficiu protopres
biteral, în terminul deschis, iar reflectanţii cu
observarea dispoziţiunilor regulamentare, vor

avea a se prezenta la biserică în comună, spre a
cânta, cuvânta eventual a celebra sf. liturgic

I l i a , la 10/23 Februarie 1913.
Oficiul protopresbiteral în conţelegere

cu comitetul parohial. _ „ vZ Murăşau
protopresbiter.

Nr. 94/1913. (54) 3—3
C o n c u r s .

Pentru întregirea parohiei de cl. II.
M erm ezeu-V ăleni în tractul Geoagiului, prin
aceasta se publică din nou concurs cu termin
de 3 0 z ile dela prima apariţie în „Telegraful
Român“.

Emolumentele împreunate cu acest post
de paroh sunt cele fasionate în coala B. pentru
congruă.

Cererile instruite conform normelor în
vigoare să se înainteze la subsemnatul oficiu
protopopesc în terminul deschis, iar reflectanţii
să se prezinte în comună pentru a celebiâ,
resp. cânta şi predica.

In lipsa de candidaţi cu pregătire pentru
parohii de clasa II, se vor admite şi concureţî
cu cualificaţiune pentru parohii de clasa III.

G eoag iu -A lgy ogy, 8/21 Februarie
1913.

Oficiul protopresbiteral al Geoagiului,
în conţelegere cu comitetul parohial concernent.

loan Popovici
protopop.

Aviz.
M T S ă sprijinim arta română. * 9 8

Aduc la cunoştinţă on. public, că după
un serios studiu ce am făcut bisericilor mari,
cu ajutoriul Prea Ven.